令和４年７月８日

川西市介護保険サービス協会

会員各位

川西市介護保険サービス協会

会 長  成 徳  明 神

令和４年度 総会について（ご報告）

    日頃より、本会の運営にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

    令和４年６月１５日に開催されました令和４年度総会が開催されましたので、

議決結果につきまして下記のとおり報告させて頂きます。

記

  １・ 出席事業所数          ３６事業所

     委任状提出事業所数     ６４事業所

                  合計 １００事業所（登録事業所数 １２３事業所）

  ２・ 議決結果             第１号議案   賛成 １００

                        第２号議案   賛成 １００

                        第３号議案   賛成 １００

                        第４号議案   賛成 １００

                        第５号議案   賛成 １００